РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

// PJ. 2016 г. № У Х
Г 1
О внесении изменений в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Казачинско-
Ленского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 17.02.2015
года № 61

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
30.12.2003 года N 794 "О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций", в целях предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья населения, материальных и
культурных ценностей, руководствуясь статьями 33, 48 Устава
муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район»,
администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Казачинско-
Ленского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 17.02.2015 года
№ 61 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Казачинско-Ленского муниципального
района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в
информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра района по экономике и финансам Амосова А.Л.

Врио главы администрации ' г ==*■ i *
Казачинско-Ленского ^  ! ’■
муниципального райощф£:1; Г  /  А.Л. Амосов

vi\V'

е«С*лФ§Чи
Л- X»>'!'J

-оГ- к поста:
/ * $ / /  S i.b a»"  v ’

№ ь‘- !

Приложение
нию администрации

ачинско-Ленского
ципального района

2016г.№ ^

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Казачинско-Ленского муниципального
района

№
п/п ФИО Занимаемая должность

Председатель комиссии

1. Амосов Артем Леонидович Первый заместитель мэра района
по экономике и финансам

Заместители председателя комиссии

2. Алексеев Юрий Андреевич
Начальник пожарно-спасательного

гарнизона Казачинско-Ленского района
(по согласованию)

3. Яковлев Сергей
Александрович

Заведующий отделом ГО и ЧС
администрации района

Секретарь комиссии

4. Трускова Светлана Суреновна
Ведущий инженер отдела ГО и ЧС

администрации района
Члены комиссии

5. Антипова Татьяна
Владиславовна

Начальник финансового управления
администрации района

6. Тетерина Людмила
Николаевна

Заведующий отделом потребительского
рынка, лицензирования и сельского
хозяйства комитета по экономике

администрации района

7. Антипина Валентина
Александровна

Главный специалист по лесному
контролю и надзору отдела по
экономике и экономическому
прогнозированию комитета по

экономике администрации района

8. Сафонова Юлия Павловна

Ведущий специалист отдела
потребительского рынка,

лицензирования и сельского хозяйства
комитета по экономике администрации

района

9. Тарасова Светлана
Афанасьевна

Ведущий аналитик по экологии отдела
по экономике и экономическому
прогнозированию комитета по

экономике администрации района
10. Загребаева Варвара Ведущий специалист отдела

Викторовна делопроизводства, контроля и кадров
аппарата администрации района

11. Игнатко Сергей Дмитриевич Заведующий отделом образования
администрации района

12. Ружников Сергей Юрьевич Директор МУП «Трансавто» (по
согласованию)

13. Максимов Андрей Валерьевич
Начальник отдела полиции (дислокация
п.г.т. Магистральный) МО МВД России

«Усть-Кутский» (по согласованию)

14. Иосифов Алексей
Владимирович

Заместитель начальника пожарно
спасательного гарнизона(по

согласованию)

15. Антипин Алексей Игоревич
Старший госинспектор Казачинско-

Ленского участка ГИМС (по
согласованию)

16. Алексеев Алексей
Александрович

Начальник ОНД по Казачинско-
Ленскому району (по согласованию)

17. Добрынин Сергей
Г еннадьевич

Начальник Казачинско-Ленского
филиала ОГКУ «Противопожарная

служба Иркутской области» (по
согласованию)

18. Быкова Юлия Ивановна Директор МКУ «ЕДДС» Казачинско-
Ленского района

19. Енговатых Евгения
Александровна

Исполняющий обязанности главного
врача ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ»

(по согласованию)

20. Шеффер Максим Сергеевич
Заместитель начальника ОГБУ

«Киренская СББЖ» по Казачинско-
Ленскому району (по согласованию)

21. Пономаренко Сергей
Николаевич

Директор филиала «Казачинско-
Ленский» ОАО «Дорожная служба

Иркутской области» (по согласованию)

22. Биушкин Алексей Николаевич

Начальник Линейно-технического
участка Казачинско-Ленского района

(Иркутский филиал ОАО «Ростелеком»
Усть-Кутского ЦТ (по согласованию)

23. Антипин Илья Прокопьевич

Начальник подразделения РЭС
Магистральный ОГУЭП

«Облкоммунэнерго» Усть-Кутские
электрические сети (по согласованию)

24. Дытте Александр Г еннадьевич

Генеральный директор АО
«Теплоэнергетическая компания

Казачинско-Ленского района» (по
согласованию)

25. Валянин Сергей Юрьевич

Начальник Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по

Иркутской области в г. Усть-Куте, Усть-
Кутском, Казачинско-Ленском и

Киренском районах (по согласованию)

26. Азаренко Сергей Егорович
Начальник ТО AJIX Иркутской области
по Казачинско-Ленскому лесничеству

(по согласованию)

27. Рыков Геннадий Николаевич
Директор ОГАУ «Казачинско-Ленский

лесхоз» (по согласованию)

Заведующий отделом ГО и ЧС
администрации района С.А. Яковлев